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Klej PlasterFix 4 kg
Cena 69,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Klej uniwersalny PlasterFix Gotowy do użycia. W opakowaniu 4 kg. Wydajność- od 0,6 do 2,5 kg m2 zależy od sposobu i grubości aplikacji,
klejonego materiału oraz rodzaju podłoża. Wysyłany osobnymi przesyłkami niż produkty Plastmaker (z wyjątkiem transportu dedykowanego) po
całkowitym wyschnięciu mrozoodporny i wodoodporny klej dyspersyjny może być używany zarówno do prac w domu jak i na zewnątrz. Duża
wilgotność powietrza i deszcze nie wpłyną na sprawność kleju po jego całkowitym wyschnięciu, jest też wodoodporny. Mrozoodporność po
wyschnięciu. Klej po całkowitym wyschnięciu pracuje sprawnie w zakresach temperatur od -20 stopni do +60 stopni Celsjusza. Zachowuje swe
właściwości klejące (po całkowitym zaschnięciu) w warunkach dużej wilgotności i przy deszczowej aurze. Ceramika budowlana, glazura,
terakota, mozaika porcelanowa, płytki elewacyjne, płytki klinkierowe, Kamień, marmur, granit, piaskowiec, Drewno, korek, klepka, mozaika,
drewniana, blaty kuchenne, ścianki działowe, Ściany betonowe, gazobeton, tynkowe, płyty gipsowo-kartonowe, tynki gipsowe, jastrychy, płyty
MDF, OSB, QSB, Inne, styropian, obudowy wanien, obudowy barków, stare powierzchnie glazury, terakoty, lastriko, farby olejne (silnie
przylegające do pomalowanej powierzchni). Masa klejowa jest gotowa do użycia zaraz po otwarciu pudełka. Nie rozpływa się, nie kruszy.
Pozwala zachować czystość w miejscu pracy co jest szczególnie ważne dla tych osób, które potrzebują przykleić coś w miejscu, które jest
używane na co dzień - tzw. szybkie remonty. Przed użyciem zalecamy zapoznanie się ze szczegółową instrukcją na etykiecie produktu i przed
właściwym klejeniem wykonanie pozytywnie zakończonej próby technicznej na próbce materiału.

1. PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA Podłoże powinno być równe i mocne oraz odtłuszczone i wolne od wszelkich zanieczyszczeń. W celu wyrównania
podłoża można stosować istniejące na rynku zaprawy wyrównujące najlepiej nie zawierające wapna i cementu. W przypadku podłoża mocno
chłonącego wilgoć, na przykład gipsu, zaleca się zagruntowanie powierzchni.
2. PRZYGOTOWANIE KLEJU I NARZĘDZIA Klej nie wymaga przygotowania, jest masą gotową do użycia.
3.PRZYKLEJANIE PŁYTEK I INNYCH ELEMENTÓW Należy pamiętać, że PlasterFix jest klejem cienkowarstwowym. Oznacza to, że swoją
maksymalną skuteczność już przy niewielkiej ilości nałożonego kleju. Przyklejanie i dojrzewanie kleju do pełnego usieciowania powinno się
odbywać w temperaturze otoczenia od +8st *C do +25st *C. Nie należy montować w dniach, w których temperatura przekracza 28st *C w
nasłonecznionych miejscach. Klej nanosi się na przygotowane podłoże przy pomocy ząbkowanej packi. Jednorazowo należy nałożyć taką ilość
kleju, żeby można było przyłożyć do niej przyklejane elementy najpóźniej po 10-15 minutach od rozsmarowania. Czas korygowania położenia
wynosi od 20 minut do 1 godziny w zależności od grubości warstwy kleju i warunków otoczenia. Średni czas schnięcia kleju w warunkach
otwartych wynosi minimum 24 h, a pełną wytrzymałość spoina osiąga po 3 dniach. Całkowite usieciowanie żywic akrylowych trwa 3-4 tygodnie.
Jest to istotne przy stosowaniu kleju w pomieszczeniach mokrych oraz na zewnątrz pomieszczeń, gdyż spoina w okresie pierwszych czterech
tygodni nie może podlegać wpływom ujemnych temperatur, a także stałym działaniom wody oraz temperaturze wyższej niż 25st *C. Po
całkowitym usieciowaniu spoina jest wodo- i mrozoodporna. Narzędzia należy myć czystą wodą bezpośrednio po ich użyciu.
4.WYDAJNOŚĆ 0,6 - 1,0 kg/m2 - gładkie powierzchnie (gips, drewno) i gładkie płytki (korek, styropian) 1,2 - 1,8 kg/m2 - dla płytek ściennych na
podłożu betonowym, tynkowym itp. 1,6 - 2,5 kg/m2 - dla płytek i płyt posadzkowych i okładzin zewnętrznych UWAGA! JAK KAŻDY ZWIĄZEK
CHEMICZNY NALEŻY CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI!
5. PRZECHOWYWANIE W temperaturze od +4 *C do +25 *C klej można przechowywać w opakowaniach fabrycznych szczelnie zamkniętych
przynajmniej 12 miesięcy. Przy częściowym zużyciu, pozostały w wiaderku klej należy wyrównać, przykryć folią, zamknąć wieczko i
przechowywać jak wyżej.
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